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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

340 - ESCUELA DE INGENIERÍA DE BIOSISTEMAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acuña Bermúdez, Nelson 112050222 Inactivo nelson.acunabermudez@ucr.ac.cr

Aguilar Hernández, Glenn Alonso 113380855 Inactivo glenn.aguilar@ucr.ac.cr

Alemán Montes, Bryan 113660420 Inactivo bryan.aleman@ucr.ac.cr

Álvarez Chaves, Manuel 402180365 Inactivo manuel.alvarezchaves@ucr.ac.cr

Arrieta Quesada, Lilliana 105630331 Inactivo lilliana.arrieta@ucr.ac.cr

Bertsch Hernandez, Floria 104730022 Inactivo floria.bertsch@ucr.ac.cr

Bertsch Hernandez, Sonia 104730021 Inactivo

Bonilla Brenes, José Ricardo 304500142 Inactivo jose.bonillabrenes@ucr.ac.cr

Calderón Sánchez, Alberto 206700445 Inactivo alberto.calderonsanchez@ucr.ac.cr

Calderon Villaplana, Sandra 104320544 Inactivo sandra.calderon@ucr.ac.cr

Cerdas Araya, María Del Milagro 203410826 Inactivo maria.cerdasaraya@ucr.ac.cr

Chacón Cascante, Adriana 108710776 Inactivo adriana.chaconcascante@ucr.ac.cr

De Bouver , Marie 105600011235 Inactivo marie.debouver@ucr.ac.cr

Elizondo Montoya, Dennis Andrey 116330452 Inactivo

Esquivel Alfaro, Juan Manue 400880657 Inactivo juan.esquivelalfaro@ucr.ac.cr

Flores Saenz, Juan Jose 111730036 Inactivo juanjose.flores@ucr.ac.cr

Hernandez Ascencio, Walter I. 110730597 Inactivo walter.hernandez@ucr.ac.cr

Jimenez Chacon, Ronald 601071477 Inactivo ronald.jimenez@ucr.ac.cr

Mata Salas, Francisco Isaac 304050648 Inactivo francisco.mata_s@ucr.ac.cr

Molina Cordoba, Manuel 301790229 Inactivo manuel.molina@ucr.ac.cr

Monge Zeledón, Jorge Enrique 106200485 Inactivo jorge.mongezeledon@ucr.ac.cr

Odell , Robert Edmund 184001153522 Inactivo robert.odell@ucr.ac.cr

Oreamuno Vega, Rafael 104510828 Inactivo rafael.oreamuno@ucr.ac.cr

Saborio Viquez, Carlos 203410207 Inactivo carlos.saborio@ucr.ac.cr
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Sanchez Chinchilla, Alvaro 114580078 Inactivo alvaro.sanchezchinchilla@ucr.ac.cr

Solis Bolaños, Hernan 202670465 Inactivo hernan.solis@ucr.ac.cr


